
NIKDY TO 
NEBYLO SNAŽŠÍ

ZAPŮJČENÍ A VYZVEDNUTÍ V KOSTCE

1 2 3

4 5 6

Nářadí a stroje si můžete
vybrat a rezervovat na
našich stránkách, objednat
přes telefon nebo osobně
na našich pobočkách.

U kolegů na pobočce
nahlaste svoji objednávku,
případně další upřesnění.

Naši kolegové Vám nářadí
předvedou a vysvětlí,
případně doporučí
příslušenství.

Pokud jste náš stálý
zákazník kauci neplatíte,
pokud se neznáme
uhradíte domluvenou výši
kauce, která Vám bude
sdělena při rezervaci.

7 8 9Podepíšete smlouvu o
pronájmu a nářadí si
můžete odnést. V případě
těžších strojů Vám
pomůžeme s nakládkou.

Na možnost dopravy
nářadí či stroje se
informujte na pobočce, na
které chcete zápůjčku
provést.

Rezervace stroje není
nutná, ale jedině rezervací
Vám zajistíme dostupnost
stroje na dané pobočce.

Máte-li během zápůjčky
nějaké dotazy či problém
se strojem kontaktujte
pobočku, ze které máte
stroj zapůjčen.

Po vrácení Vám vrátíme
případnou kauci. Zaplatíte
skutečnou ceny výpůjčky, a
to buď hotově, kartou nebo
přes QR kód.

Nevíte si rady?
Kontaktujte naše 
zákaznické centrum

pujcovna@hrsystem.cz

Pobočky:
Frýdek-Místek 777 100 850
Ostrava            777 100 450
Havířov            777 200 260
Karviná            777 200 130
Třinec               603 205 302

Nový Jičín         773 905 300
Val. Meziříčí     774 100 106
Rožnov p. R.    734 571 500
Brno                 734 726 699
Praha 9            735 750 400
Praha 5            733 733 101

mailto:pujcovna@hrsystem.cz

